
UCHWAŁA NR XVIII/255/16
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO

z dnia 20 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w sprawie określenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, zm. Dz. U. z 2015 r. poz. 1890) oraz art. 4 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013 r. poz. 1399, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 1593 oraz Dz. U. z 2015 r. poz. 87, poz.122, poz. 1688 i poz. 
1793), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Piotrkowie Trybunalskim, 
Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XVII/238/15 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 18 grudnia 2015r. w 
sprawie określenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego  w 
załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Usuwanie przez właścicieli nieruchomości błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części 
należącej do użytku publicznego ma odbywać się w sposób nie powodujący zakłóceń w ruchu pieszych i 
pojazdów.”;

2) § 14 otrzymuje brzmienie:

„§ 14. 1. Wyznacza się następujące obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji:

1) nieruchomości zabudowane budynkami wielorodzinnymi;

2) nieruchomości zabudowane budynkami użyteczności publicznej;

3) nieruchomości zabudowane budynkami zamieszkania zbiorowego.

2. Na obszarach, o których mowa w ust. 1, deratyzację przeprowadza się co najmniej raz
w roku w okresie od 15 kwietnia do 15 maja lub od 15 października do 15 listopada”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 sierpnia 2016 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta

Bronisław Brylski

Id: BC8517F7-28AB-4699-AC66-89E157B3F72C. Uchwalony Strona 1




